Especificaciones Técnicas
Características
Material
Terminado
Pantalla
Índice de protección
Base
Dimensiones mm
Lúmenes
Temperatura
Ángulo
Parámetros Eléctricos
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación
Beneficios
Garantía:
Certificación:
Fe
Blanco
Ps
IP40
Grapas de Fijación
1207*180*30 mm
22,000 Lm
6500K
110°
85-265V~
200W
50/60Hz
2.35-0.75 A
-10 a 45 °C
2 Años de Garantía*
NOM
Características y Valores Aproximados     *Importante revisar la póliza de garantía de cada producto
WALL-LAMP
ML-WLS-200W
Modelo: ML-WLS-200W
Luminous Intensity Distribution Curve
0
180
9090
1010
170170
2020
160160
3030
150150
4040
140140
5050
130130
6060
120120
7070
110110
8080
100100
7384
5907
4430
2953
1476
Average Diffuse Angle(50%): 113.0°
C0-C180 C90-C270 G4
Unit: cd
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Vertical(m)
H
or
iz
on
ta
l(
m
)
29 58
87
116
145
174203
232
Mounting Height: 4.5m   Max Lux(100%): 289.6 lx
( 10%):  29.0 lx ( 20%):  57.9 lx
( 30%):  86.9 lx ( 40%): 115.8 lx
( 50%): 144.8 lx ( 60%): 173.8 lx
( 70%): 202.7 lx ( 80%): 231.7 lx
Parámetros colorimétricos
Parámetros fotométricos
Luminous Flux: 24983.89 lm
EEI: 0.11
Pupil Flux: 43683.40 Plm
Parámetros eléctricos
Voltage: 126.70V
Power Factor: 0.7460
Current: 2.1620A
Frequency: 60.00Hz
Power: 204.50W
Efficiency: 122.17 lm/W
Energy Efficiency Class: A+ (EU 874-2012)
Pupil Lumens Per Watt: 213.61 Plm/W
Radiant Power: 78.799 W
Pupil Factor (Kp): 1.748
CCT: Tc=6700K (duv=0.00267)
CRI: Ra= 72.3, avgR(1~14)= 63.7, avgR(1~15)= 63.9
Características y Valores Aproximados     *Importante revisar la póliza de garantía de cada producto
WALL-LAMP
ML-WLS-200W
Dist(m) Enadir(lx) Dh/Dv_B(m) S_B(sq.m) Eav_B(lx)
10.0 57.41 28.94/31.52 727.9 9.96
1.0 5741.09 2.89/3.15 7.3 995.96
2.0 1435.27 5.79/6.30 29.1 248.99
3.0 637.90 8.68/9.46 65.5 110.66
4.0 358.82 11.58/12.61 116.5 62.25
5.0 229.64 14.47/15.76 182.0 39.84
6.0 159.47 17.36/18.91 262.0 27.67
7.0 117.17 20.26/22.07 356.7 20.33
8.0 89.70 23.15/25.22 465.8 15.56
9.0 70.88 26.04/28.37 589.6 12.30
Beam Angle(B): H110.7 V115.2  Field Angle(F): H157.1 V167.1
Dh
Dv
1
1.9
2.8
3.7
4.6
5.5
6.4
7.3
8.2
9.1
10
0 0.9 1.8 2.7 3.6 4.5 5.4 6.3 7.2 8.1 9
Horizontal distance(m)
V
er
tic
al
 H
ei
gh
t(
m
)
574
1148
1722
2296
28713445
Lowest(m): 1.0m    Highest(m): 10.0m    Max Lux: 5741.1 lx
( 10%): 574.1 lx ( 20%):1148.2 lx
( 30%):1722.3 lx ( 40%):2296.4 lx
( 50%):2870.5 lx ( 60%):3444.7 lx
( 70%):4018.8 lx ( 80%):4592.9 lx